
ANEXOS A4

Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

4411 2 PASAJES A MONTERREY AYUDA ROMAN HASSIEL COMPEAN MONTELONGOC0MR880430HTSMNM09 COMR880430 598.00                    

4411 1 LATA DE LECHE NAN II AYUDA BLANCA AMALIA MARTINEZ GARCIAMAGB971205MTSRRL02 MAGB971205 105.50                    

4411 1 LATA LECHE ENFAMIL AYUDA BLANCA FLOR GARCIA FABIANGAFB890928MTSRBL00 GAFB890928 175.00                    

4411 2 PAQUETES DE PAÑALES ADULTO TALLA GRANDEAYUDA ANTONIO VILLANUEVA MARTINEZVIMA560117HTSLRN08 VIMA560117 229.80                    

4411 1 LATA DE LECHE NAN 1 AYUDA LUCAS ADRIAN RODRIGUEZ LICONROLL801026HTSDCC03 ROLL801026 114.50                    

4411 1 PAQUETE DE PAÑALES INFANTIL TALLA 2AYUDA LUCAS ADRIAN RODRIGUEZ LICONROLL801026HTSDCC03 ROLL801026 81.00                       

4411 1 LATA DE LECHE NIDO KINDER AYUDA MELINA BAEZ MARTINEZ BAMM940128MTSZRL04 BAMM940128 122.00                    

4411 1 LATA DE LECHE NAN PREBIO DE 400 GRS.AYUDA CORNELIA ANGELES MATA AEMC630916MTSNTR05 AEMC630916 159.90                    

4411 1 PAQUETE DE PAÑALES ADULTO TALLA GRANDEAYUDA LETICIA CASTAÑON TREJO CATL900226MTSSRT00 CATL900206 99.90                       

4411 1 PAQUETE DE PAÑALES INFANTIL TALLA EXTRAGRANDEAYUDA DULCE MARIA AGUILAR GAYTANAUGD950104MSPGYL06 AUGD950104 212.00                    

4411 1 PAQUETE DE PAÑALES ADULTO TALLA MEDIANAAYUDA MAYRA GUADALUPE AGUILAR HERNANDEZAUHM901112MTSGRY07 AUHM901112 102.00                    

4411 APOYO DE ESTUDIOS DE LABORATORIOAYUDA JUANA MARIA VAZQUEZ COLLAZOVACJ840618MSPZLN07 VACJ840618 337.50                    

4411 1 PASAJE A SOTO LA MARINA AYUDA JOSE MANUEL CAVAZOS RIVERACARM930207HTSVVN09 CARM930207 244.00                    

4411 2 PAQUETES DE PAÑALES ADULTO TALLA MEDIANAAYUDA PEDRO FRANCISCO ROJAS MORALESROMP710111HTSJRD02 ROMP710111 204.00                    

4411 APOYO PARA MEDICAMENTO DE QUIMIOTERAPIAAYUDA NALLELY ELIZABETH VAZQUEZ ORTIZVAON880519MTSZRL02 VAON850519 1,000.00                 

4411 2 PAQUETES DE PAÑALES ADULTO TALLA GRANDEAYUDA ANTONIA ELIZABETH ESTRADA SALAZAREASA940613MTSSLN05 EASA940613 229.80                    

4411 UNIFORME DE FAC. DE ENFERMERIAAYUDA JUANA HERNANDEZ PADILLA HEPJ680624MTSRDN04 HEPJ680624 655.01                    

4411 10 DESPENSAS ESC. PRIM. NISSAN VESP.AYUDA MARIO ALBERTO PADILLA CASTROPACM650123HTSDSR08 PACM650123 327.00                    

4411 1 LATA DE LECHE PURAMINO AYUDA NANCY FABIOLA ORTIZ LICON OILN870827MTSRCN02 OILN870827 604.50                    

4411 ESTUDIOS DE LABORATORIO AYUDA RAMON TERAN MARTINEZ TEMR570315HTSRRM03 TEMR570315 150.00                    

4411 1 LECHE NAN 1 AYUDA ZAIDA LORELY GARCIA GARCIAGAGZ971104MTSRRD09 GAGZ971104 114.50                    

4411 MEDICAMENTO AYUDA ANDREA NATALIA CAMACHO MARTINEZCAMA891201MTSMRN09 CAMA891201 546.27                    

4411 1 COLCHON PRESION ALTERNA AYUDA MAYRA YESENIA VAZQUEZ HERNANDEZVAHM860115MTSZRY09 VAHM860115 899.00                    

4411 MECAMENTO AYUDA SANJUANITA JIMENEZ GAYTANJIGS550302MTSMYN06 JIGS550302 398.01                    

4411 1 MASCARILLA AEROCHAMBER AYUDA FELIX ALFREDO MARQUEZ BERNALMABF640708HTSRRL03 MABF640708 490.44                    

4411 PLAYERA ESCOLAR AYUDA GABRIELA GUADALUPE CANCHOLA PUMAREJOCAPG831101MTSNMB09 CAPG831101 245.00                    

4411 9 DESPENSAS AYUDA GLADYS BARRON ALONZO BAAG811105MTSRLL02 BAAG811105 448.65                    

4411 10 DESPENSAS AYUDA GABRIELA ZUÑIGA MALDONADOZUMG640324MTSXLB01 ZUMG640324 176.50                    

4411 MEDICAMENTO AYUDA JOSEFINA MARTINEZ DE LA CRUZMACJ951204MVZRRS01 MACJ951204 276.12                    

4411 MEDICAMENTO AYUDA JOSEFINA MARTINEZ DE LA CRUZMACJ951204MVZRRS01 MACJ951204 22.50                       

4411 MIEL KARO Y TOALLITAS HUMEDAS AYUDA ELVIRA CAVAZOS SALINAS CASE720125MTSVLL03 CASE720125 185.60                    

4411 2 LATAS DE LECHE ALPURA EN POLVOAYUDA ELVIRA CAVAZOS SALINAS CASE720125MTSVLL03 CASE720125 450.00                    
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4411 5 RADIO TERAPIAS  CON EL VALOR UNITARIOAYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 5 RADIO TERAPIAS  CON EL VALOR UNITARIOAYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 5 RADIO TERAPIAS  CON EL VALOR UNITARIOAYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 5 RADIO TERAPIAS  CON EL VALOR UNITARIOAYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 5 RADIO TERAPIAS  CON EL VALOR UNITARIOAYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 VALVULA  MICRO  PRESION   PRESION  MEDIA-BAJAAYUDA MARIA DEL CARMEN  MALDONADO  VAZQUEZMAVC711020MTSLZR06 MAVC711020 38,280.00               

4411 APOYO DE TRASPORTE A TAMPICO AYUDA CECILIA MARTINEZ  AGUILERAMAAC731115MTSRGC09 MAAC731115 4,200.00                 

4411 APOYO DE MEDICAMENTO AYUDA NATHALIA ELIZABETH RIVERA CRUZRICN840107MTSVRT03 RICN840107 4,048.00                 

4411 SERVICIOS FUNERALES AYUDA MARIA GUILLERMINA JASSO JAXG67062528M000 JAXG67062528 2,552.00                 

4411 MEMBRANA AMNIOTICA AYUDA NANCY GUADALUPE ALDAPA UVALLEAAUN831101MTSLVN04 AAUN831101 10,833.33               

4411 1 RADIO TERAPIA AYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 1 RADIO TERAPIA AYUDA MAXIMINA LUGO ALONSO LUAM630914MTSGLX01 LUAM630914 434.00                    

4411 AYUDA 7.09-                         

4411 LECHE PURAMINO DE 400 GRS. AYUDA INDRA DALENY ESPINOZA  GARCIAEIGI970523MTSSRN01 EIGI970523 1,150.00                 

4411 1 SILLA DE RUEDAS 18" ROJA PIE REMOVAYUDA DALILA  MATA VARGAS MAVD711221MTSTRL08 MAVD711221 3,455.64                 

4411 MEDICAMENTO AYUDA DULCE MARIA AGUILAR GAYTANAUGD950104MSPGYL06 AUGD950104 2,626.00                 

4411 PAÑAL INF-T-MEDIANO AYUDA ALMA VERONICA MONTES LOPEZMOLA790607MTSNPL07 MOLA790607 183.28                    

4411 PAÑAL INF-T-MEDIANO AYUDA MARIA ANTONIA DURHAM SAUCEDODUSA860619MTSRCN01 DUSA860619 91.64                       

4411 PAÑAL INF. T- CHICO AYUDA KARLA ABIGAIL LARA ACUÑA LAAK970903MTSRCR07 LAAK970903 73.08                       

4411 PAÑAL INF. T- CHICO AYUDA ALEJANDRA CASTILLO  BARRON CABA000702MTSSRLA3 CABA000702 146.16                    

4411 PAÑAL INF-T-MEDIANO AYUDA PATRICIA  GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZHEGP630302MTSRNT04 HEGP630302 183.28                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA MARISSA BERNARDA CASTILLO BARRONCARTA DE IDENTIDAD 102.08                    

4411 PAÑAL INF. T- CHICO AYUDA EMMA ROCIO  MENDEZ RAMIREZMERE950114MTSNMM01 MERE950114 73.08                       

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA SUSANA ZAMARRIPA REYNA ZARS990305MTSMYS01 ZARS990305 102.08                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA MARTHA YAZMIN MARTINEZ GARCIAMAGM950813MTSRRR06 MAGM950813 102.08                    

4411 PAÑAL INF-T-MEDIANO AYUDA ALEJANDRA BARRON VAZQUEZBAVA920424MTSRZL01 BAVA920424 183.28                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA ODALIS GUADALUPE VAZQUEZ GUERREROVXG0981222MTSZRD02 VXG0981222 204.16                    

4411 PAÑAL INF. T-EXTRAGRANDE AYUDA MA. DE LA LUZ REYNA ESCOBEDOREEL810721MTSYSZ09 REEL810721 108.75                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA DANIELA VARGAS RODRIGUEZVARD990814MTSRDN03 VARD990814 102.08                    

4411 PAÑAL INF-T-MEDIANO AYUDA QUETZALI ALEJANDRA CASTAÑON RODRIGUEZCARQ11006MTSSDTA5 CARQ11006 91.64                       

4411 PAÑAL INF. T- CHICO AYUDA MA. ISABEL LINARES AVALOS LIAI6303030MTSNVS03 LIAI6303030 73.08                       

4411 PAÑAL INF-T-MEDIANO AYUDA ERICKA MARLEN ORTIZ LOPEZOILE930616MTSRPR05 OILE930616 91.64                       

4411 PAÑAL INF. T-EXTRAGRANDE AYUDA MARTHA BEATRIZ VELAZQUE MEDRANOVEMM811024MTSLDR00 VEMM811024 217.50                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA MAYRA LIZETH ESCOBEDO REYESEORM861103MTSSYY05 EORM861103 102.08                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA JUAN CLEMENTE MEJIA RAMOSMERJ920624HTSJMN07 MERJ920624 102.08                    

4411 PAÑAL INF-T-GRANDE AYUDA YULISA MARIBEL YAÑEZ JUAREZYAJ970724MTSXRL06 YAJ970724 102.08                    

4411 PAÑAL INF. T- CHICO AYUDA GONZALO CASTELLANOS ZUÑIGACAZG850110HTSSXN00 CAZG850110 73.08                       

4411 PAÑAL INFANTIL EXISTENTE EN BODEGA DEL SISTEMA DIF VICTORIAAYUDA 24,959.43               

4411 PAÑAL ADULTO T-GRANDE AYUDA LAURA CRISTINA PEREZ GARCIAPEGL750318MTSRRR09 PEGL750318 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T-EXTRAGRANDE AYUDA ORALIA CRUZ RODRIGUEZ CUR0590620MTSRDR05 CUR0590620 56.84                       

2/18



ANEXOS A4

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA VIRGINIA ZUÑIGA VEGA ZUVV371127MTSXGR06 ZUVV371127 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA CLAUDIA ELENA GAITAN GUEVARAGAGC731129MTSTVL04 GAGC731129 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA ROSALINDA INFANTE GARCIA IAGR650725MTSNRS05 IAGR650725 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MA. NICOLASA ALVARADO MONTOYAAAMN651206MTSLNC03 AAMN651206 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA DORA PERLA GARCIA DE LA GARZAGAGD521222MTSRRR07 GAGD521222 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MA. INES HERNANDEZ CASTAÑONHECI560420MTSRSN07 HECI560420 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA KARLA YADIRA BECERRA MUÑIZBEMK781223MTSCXR09 BEMK781223 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA MARIA DE LOURDES  WALLE CORDOVAWACL620710MTSLRR01 WACL620710 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA ESTHER MARGARITA GARCIA DE LA GARZAGAGE410516MTSRRS25 GAGE410516 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA JAIME RODRIGUEZ RODRIGUEZRORJ420416HNLDDM02 RORJ420416 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA MA. GUADALUPE LOPEZ RODRIGUEZLORG571212MTSPDD05 LORG571212 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA ROSA ELIA YEPEZ TURRUBIATESYETR610720MTSPRS09 YETR610720 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA MARIA DE JESUS SANCHEZ MANCHASAMJ610304MTSNNS19 SAMJ610304 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA JULISSA LIZBETH SIFUENTES MARTINEZSIMJ960911MTSFRL03 SIMJ960911 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T-EXTRAGRANDE AYUDA NANCY AZUCENA ROSAS GRIMALDOROGN750128MTSSRN08 ROGN750128 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MAGDALENA RODRIGUEZ REYESRORM490106MTSDYG02 RORM490106 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA FIDENCIO RAFAEL PULIDO ALVAREZPUAF801020HTSLLD08 PUAF801020 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA BENITO LORES SARREON LOSB720321HTSRRN01 LOSB720321 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA RENE DE JESUS FLORES ROJO FORR781007HDFLJN03 FORR781007 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MA. TERESA TUDON MENDEZ TUMT540121MTSDNR08 TUMT540121 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MARIA ESTHER LOPEZ RAMIREZLORE720921MTSPMS02 LORE720921 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA GUADALUPE MARTINEZ GALLEGOSMAGG511215HVZRLD07 MAGG511215 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA KARINA TREJO MEDINA TEMK811123MTSRDR09 TEMK811123 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA MARIA ELENA REYES GARZA REGE460818MTSYRL08 REGE460818 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA LUZ MARIA HERNANDEZ CARMONA HECL740330MTSRRZ14 HECL740330 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA ARELY ELIZABETH  OLGUIN GAMEZOUGA950305MTSLMR01 OUGA950305 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA JUANA GARCIA SANCHEZ GASJ630808MTSRNN09 GASJ630808 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MARGARITA MIRANDA OVALLEMIOM580610MTSRVR06 MIOM580610 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MARTHA PATRICIA YEPEZ TURRUBIATESYETM650608MTSPRR09 YETM650608 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA ANTONIA MARTINEZ CORDOVAMACA720613MTSRRN04 MACA720613 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA LAURA ELENA CHAVEZ VAZQUEZCHVZLR65011028M000 CHVZLR65011028 170.52                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MARIA TERESA MENDOZA RODRIGUEZMERT570811MHGNDR08 MERT570811 56.84                       

4411 PAÑAL ADULTO.T-MEDIANO AYUDA NATIVIDAD ESCOBEDO UVALLEEOUN580908HTSSVT04 EOUN580908 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO T- GRANDE AYUDA MIRIAM DIANIRA MARISOL DE LEON ZUÑIGALEZM880204MTSNXR09 LEZM880204 113.68                    

4411 PAÑAL ADULTO EXISTENCIA EN BODEGA DEL SISTEMA DIF VICTORIAAYUDA 28,761.04               

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN MANUEL MARTINEZ NAVAMANJ550624HTSNVN02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA BERNARDO FERNANDEZ ANAYAFEAB470820HTSRMR00 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA REYES SOLIS TORRES SOTR440107HTSLRY09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CARLOS SANTIAGO MARTINEZ BANDAMABC550128HTSRNR04 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ESPERANZA VILLEGAS SALINASVISE530606MTSLLS08 750.00                    

3/18



ANEXOS A4

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MYRTA DALIA HERNANDEZ PEREZ 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ALBERTO GAMEZ GARCIA GAGA490408HTSMRL02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MERCEDES GONZALEZ HERNANDEZHESA541101MTSRMN01 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA NATIVIDAD PEREZ BRIONES 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA J. GABRIEL CORDOVA MALDONADOCOMG510227HTSRLB02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA BULMARO ALVARADO BANOYEAABB401002HTSLNL03 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN SALAZAR MARTINEZ SAMJ531124HTSLRN07 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA DOLORES GUTIERRES CARRIZALESGUCD480612MTSTRL09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARTHA ESCOBEDO CASTRO EOCM510123MTSSSR05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EMETRIO PEREZ HERNANDEZ PEHE550303HTSRRM09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JESUS MARIA GUERRA RODRIGUEZGURJ540709HTSRDS03 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MANUEL SUAREZ GARCIA 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CERVANTES AVALOS JOSE FRANCISCOCEAF480615HTSRVR08 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANTONIA CASTILLO RIVERA CARA530117MTSSVN01 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA GUADALUPE ESCOBEDO CASTRO EOGS481212MTSSSD09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA LUIS  ORENO GALLARDO MOGL490621HTSRLS09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA NORBERTO SALAZAR DE LEON SALN540606HTSLNR04 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUSTINA TURRUBIATES GUERRERO JUTG490926MSPRES02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MELESIO SANDOVAL VAZQUEZ SAVM460928HVZNZL03 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AURLEIO AGUILAR CORONADO AUCM470512HTSGRR05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ISABEL GUZMAN MARTINEZ GUMI560708MTSZRS23 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MIGULE ANGEL HERNANDEZ GOMEZ HEGM480929HDFRM07 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANALY NOELIA SARMIENTO LILOSALA 580311MNERLN02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ALFONSO TORRES RODRIGUEZ TORA490329HTSRDL05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GLORIA MORALES DORIA MODG531110MTSRRL12 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA ANTONIA JASSO ACOSTA JAAA500110MTSSCN05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GREGORIO BAEZ MARTINEZ BAMG510312HTSZRR00 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANDRES ANDRADE TAPIA AATA510204HTSNPN01 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA IRENE PARTIDA LOMA PALI510401MTSRMR08 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA NAZARIO MARTINEZ REYES MARN510611HTSRYZ05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GREGORIO HERNANDEZ SALAZARHESG521024HTSRLR00 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA VIRGINIA VILLANUEVA CONTRERASVICV481027MTSLNR00 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AURELIO RESENDIZ SALAZAR RESA521112HVZSLR08 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA VIRGINIA ANDRADE BALDERASAABV721202MTSNLR05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE MARTINEZ NAVARRO MANJ510424HTSRVS03 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ALMA ROSA CABALLERO BALVERCABA53051211M00 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANGELICA HERNANDEZ SMITH 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EVARISTO ESPARZA REYNA EARE551026HTSSYV08 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AMELIA BARRON MARQUEZ BAMA480915MTSRRM08 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JULIAN MIRELES VILLANUEVA MIVJ560408HTSRLL00 750.00                    
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4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA ISABEL LOPEZ SANCHEZLOSI460608MTSPNS02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. CRISTINA CANTERO HERNANDEZCAHC530529MTSNRR06 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARTHA ELENA VAZQUEZ PEREZVAPM550124MTSZRR00 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. GUADALUPE ROJAS IZAGUIRREROIG470422MTSJZD06 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE MARIO ZARATE ACUÑA ZAAM510119HTSRCR05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FLAVIO CASAS TORRES CATF590512HQTSRL04 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GILBERTO NUÑEZ RAMIREZ NURG570811HTSXML10 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EUNICE GRIMALDO CARMONAGICE520320MTSRRN04 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA LUCILA CASTILLO CASTRO CACL471031MTSSSC02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANA MARIA LUMBRERAS HERNANDEZLUHA550520MTSMRN02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE MANUEL CEJA RUIZ CERM570827HTSJZN08 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CARLOS ALANIS PEREZ AAPC531101HTSLRR02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA RAMIRO BUSTOS MARTINEZ BUMR510927HTSSRM05 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GILBERTO RAMON NAVARRO CASTRONACG500822HTSVSL09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA DOLORES FLORES FLORES 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA RICARDO PALMILLAS MALDONADOPAMR440403HTSLLC06 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA J. JESUS DIAZ HERNANDEZ DIHJ481116HMNZRS09 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA TOMASA CASTILLO MEJIA CAMT500119MTSSJM03 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA DEL PILAR VILLEGAS SALINASVISP511116MTSLLLL02 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN JOSE CHIU GOMEZ CIGJ480413HTSHMN04 750.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FELIPA RUIZ ALVAREZ RUAF580526MTSZLL04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AIDE IRASEMA MORENO MOAA780917MTSRLD02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ALMA LETICIA RAMIREZ ESCLANTERAEA640503MTSMSL05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN RAMIREZ ZUÑIGA RAZJ521124HTSMXN05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EUSEBIO JASSO SALINAS JASE560305HTSSLS02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARTHA ALICIA RODRIGUEZ BLANCOROBM561111MTSDLR02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CRISANTO PEREZ REYES 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUANA MARIA AGUIRRE CEPEDAAUCJ560718MTSGPN06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FELIBERTA REYES GONZALEZ HERN770717MTSRYR00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. VALENTINA ANDRADE TAPIAAATV560214MTSNPL02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA IRENE SANCHEZ ALVAREZ SAI510108MTANLR17 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GABRIEL BERRONES SARRION BESG321020HTSRRB05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ESTHELA MORENO GARCIA MOGE420331MTSRRS00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MAXIMILIANO CEDILLO BELMARESCEBM430625HTSDLX03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA HERMINIO HERNANDEZ GARCIAHEGH460425HSPRR01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE ANGEL ALCOCER GARCIA AOGA511206HTSLRN02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EMMA ZUBIRIE DE LA CRUZ ZUCE510604MVZBRM09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA J. GUADALUPE SANCHEZ REYNASARG521001HTSNYD09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA LUISA SANCHEZ SANCHEZSASL490720MTSNNS05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA SAMUEL FUENTES RENDON FURS420111HTSNM05 300.00                    
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4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA LAURA ALICIA CEPEDA ESPINOCEEL511026MTSPSR08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FERNANDO BAZAN CEPEDA BACF540421HTSZPR02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA FAUSTINA ALEJOS GARCIAAEGF570217MTSLRS01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA IMELDA MARTINEZ REYNA MARI530525MTSRYM01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ENRIQUE FOTO SIFUENTES SOFE401126HTSTNN09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MANUEL MOLINA REYES MORM520527HTSLYN03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANTONIO JASSO TORRES JATA350613HTSSRN02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MELQUIADES VAZQUEZ VAXM550414HTSZXL06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AHARON BALDERAS INFANTE BAIA560701HTSLNH02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARTIN CORDOVA SILVA COSM350102HTSRLR01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANTONIA DE LA ROSA SALAZAR ROSA480510MTSSLN04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GELACIA ROQUE HERNANDEZ ROHG520619MTSORL06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN CACERES VAZQUEZ CAVJ520623HTSCZN05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE LUIS SANCHEZ GALLEGOSGASL541018HTSLNS03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GUADALUPE PEREZ HERNANDEZPEHG581211HTSRRD04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GUADALUPE JUAREZ SANCHEZAASG420506HTSLND09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ISIDRO MEDINA RUIZ MERI400330HTSDZS03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA DAMACIO MARTINEZ GUERREROMAGD500414HTSRRM05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA OFELIA FLORES SAENZ FOSO431228MTSLNF03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARCELINA QUIÑONES DE LA FUENTEQUFM511107MTSXNR03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AMPARO IBARRA ESPIRICUETAIAEA520730MTSBSM10 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA HERMELINDO VAZQUEZ AGUUILARVAAH420323HTSZGR09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA ISABEL DMINGUEZ VILLASEÑORDOVID490713MTSMLS01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. HILDA ARRATIA VALDEZ AAVH541123MTSRLL04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE GUADALUPE SANCHESZ ECHAVARRIASAEG410707HTSNCD03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GREGORIO ANDRADE MATA AAMG410509HTSNTR04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA RAMON SIFUENTES DE LEON SILR520619HTSFNM00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA VICENTE CRUZ OLMEDA CUOV581026HTSRLC07 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA DIMAS ZAMARRIPA LOPEZ ZALD531219HNMPM04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ISMAEL MALDONADO CARDENASMACI461020HTSLRS02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MACRINA SANCHEZ LUNA SALM470825MNLNNC06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA AUSENCIO DORANTES MEJIA DOMA311218HSPRJS00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOEL CASTILLO CEBALLOS CACJ470616HTSSBL08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE GUTIERREZ VILLA GUVJ381128HGTTLS08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ISIDRO ALVAREZ HERNANDEZ AAHI360404HTSLRS04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA GUADALUPE HERNANDEZHEXG391209MTSRXD03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA YOCUNDO CHAVEZ LUNA CALY561114HHGHNC02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA EDNA CEPEDA RIOS CERE630523NTSPSD08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA SOLEDAD DELGADO CARRIZALESDECS540412MTSLRL07 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA DORA CHARLES DOMINGUEZ CADD430428MTSHMR03 300.00                    

6/18



ANEXOS A4

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA J. INES PADILLA ALVAREZ PAAI551022HTSDLN09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE UIS VILLANUEVA VIXL471204HTSLXS04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARTHA DIAZ FRIAZ DIFM451102MZSZRR00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CRECENCIO SALAS WALLE SAWC471229HTSLLR13 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA BEATRIZ ORTIZ RODRIGUEZ OIRB530529MTSRDT04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUANA MA. PARREÑO AVALOSPAAJ550616MTSRVN05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE RIOS SANCHEZ RISJ431231HCLSNS03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA PABLO RANGEL RUIZ RARP450512HTSNZB02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. ISIDRA VANOYE SALDIERNAVASI520515MTSNLS08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA GREGORA HERRERA VARELAHEVG471117MTSRRR05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE ANGEL LUCIO PEÑA LUPA851009HTSCXN04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GILBERTO CAMARGO SANCHEZCASG530918HTSMNL05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE ALEJANDRO MERCADO PANIAGUAMEPA541015HDFRNL09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA VICENTE CRUZ OLMEDA X 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ORALIA TOVIAS GARCIA TOGO480310MTSVRR05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN JARAMILLO JIMENEZ JAJJ470710HTSRMN08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE LERMA BALDERAS LEBJ500319HTSRLS08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA CASTRO CHARLES CACM520221MTSSHR08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA REFUGIO ESCALONA CEDILLO ESCR390623HMCSDF00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN PABLO FLORES LUNA FOLJ520731HTSLNN06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FIDENCIO JUAREZ BADILLO JUBF40067HTSRDD04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA AGUIRRE GLORIA AUGM460405MTSGLR06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA BERTHA ALICIA MANCHA MAXB481123MTSNXR00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JESUS PALOMO LOPEZ PALJ321018HTSLPS03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA COSME VAZQUEZ GALAVIZ VAGC500929HSPZLS02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA SANTIAGO JAIME GARCIA ZAMARRONGAZS510725HTSRMN09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIO ORTEGA MORENO OEMM400726HTSRRR07 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ALFONSO RODRIGUEZ RODRIGUEZRORA571130HTSDL09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MACRINA RODRIGUEZ MARTINEZROMM411007MTSDRC10 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA MATILDE SEVILLA ALVAREZSEAM370918MTSVLT02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JORGE LUIS NARVAEZ RODRIGUEZNARJ560920HTSRDR00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANTONIO MALDONADO MARTINEZMAMA480509HTSLRN00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE MAXIMO LOPEZ MATA LOMM520511HTSPTX03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MAGDALENA AREVALO HERNANDEZ AEHM590726MTSRRG02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA DEL REFUGIO RESENDEZ IZAGUIRREREIR520923MTSSZF04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE VAZQUEZ RICO CARJ490724HTSZCS00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA OLIVIA GARCIA PAULIN GAPO530611MTSRLL00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EULOGIO HUERTA MANSILLA HUME500311HTSRNL08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA HECTOR CASTILLO PARRA CAPH550914HTSSRC00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. MARTHA SALAZAR SILVA SASM421007MTSLLR04 300.00                    
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4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE PEREZ RAMOS PERJ480502HTSRMS03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JAIME LEIJA GONZALEZ LJGNJM49122728H500 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA IRMA NELY ORTIZ REYES OIRI550205MTSRYR00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MACARIO ZAPATA NAVARRO ZANM480102HTSPVC01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CARMELA SANCHEZ NIÑO SANC480716MTSNXR04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE MANUEL CANDANOZA ESQUIVELCAEM530709HTSNSN03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ESTEBAN CORTEZ MARTINEZ COME480510HTSRRS03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA PEDRO PALOMO MORENO PAMP360629HYSLRD07 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GONZALO RANGEL NAVARRO RANG450110HTSNVN04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA VENTURA GAMEZ  MORENO GAMV480714HTSMRN06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA OLIVIA GUTIERREZ GARCIA GUGO380709MTSTRL05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA RAFAEL CANDOSA ESQUIVEL CAER471204HTSMSF07 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ENRIQUE CABELLO DIAZ CACE430522HCLBRN10 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN SORIANO DIAZ SODJ580808HTSRZN11 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA BRAULIO LOPEZ Y RODRIGUEZLORB400304HDFPDR14 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FRANCISCA HERNANDEZ PALACIOSHEPF550603MTSRLR09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA HILARIA SANCHEZ DON JUAN SADH451123MTSNNL04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JULIA ZUÑIGA ALVAREZ ZUAJJ440607MTSXLL06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA  LEONOR DE LA CRUZ HERNANDEZCUH550419MTSRRN09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ADELA PARRA HERRERA IAHA501013MTSBRD09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FRANCISCO AGUILAR AVALOS AUAF4S1004HTSGVR07 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. MERCED RUBIO PEREZ RUPM530810MTSBRR13 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ISABEL MARTINEZ MARTINEZ MAMI490224MTSEES02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA PRUDENCIO DIMAS CASTRO DICP600212HTSMR04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ROGELIO PEÑA ZAVALA PEZR580916HTSXVG05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA CARLOS IBARRA HERRERA IAHC440202HTSBRR05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA TOMAS CERVANTES ZAMARRIPACEZT441221HTSRMM05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GENARO PEREZ GARCIA PEGG520113HTSRRN03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA SANTOS ZUÑIGA RAMIREZZURS480728MTSXMN06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA GONZALO ALVIZO RETA AIRG460328HTSLTN03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JESUS ARTURO HERRERA UGARTEBAUJ520922HDFRGS00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ELIDA CARVAJAL RIVERA CARE490926MTSRVL09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA PEDRO GUTIERREZ VEGA GUVP511129HTSTGD03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA PADILLA CASTILLO PACM500512MTSDSR02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. DOLORES RIVERA RIXD470509MTSVXL09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIA ELENA HERNANDEZ FLORESHEFE471209MTLRLL05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. LAURA MARTINEZ SALAZARMSL511030MTSRLR02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. MAGDALENA LOPEZ TORRESLOTM510722MTSPRG09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA DEMETRIO HERNANDEZ CONTRERASHECD570303HTSRNM00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA TITO REYES GARCIA REGT470104HTSYRT19 300.00                    
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4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. FERNANA PEREZ TORRES PETF560330MTSRRR10 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANICETO REYES MARQUEZ REMA340417HTSYRN09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JESUS MORALES AGUILERA MOAJ570202HTSRGS02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA VICTOR RODRIGUEZ SANCHEZROSV420306HTSDNC05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANDRES IRACHETA JARAMILLOIAJA490315HTSRRN00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ISAURA LOPEZ PAULIN LOPI430617MTSPLS06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JOSE IGNACIO HERNANDEZ RAMIREZFERU510827HTSRMG04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUVENTINO CASTILLO GARZA CAGJ570128HTSSRV06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JAVIER RANGEL NAVARRO RANJ501209HTSNVV09 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA SANTOS VERDINES MASCORROVEMS400916HTSRSN05 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA FELICITAS ORTIZ ALVARADO OIAF441120MTSRLL01 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MA. DEL PILAR PUENTE BARRONPUBP431012MTSNRL04 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANASTACIO MONTOYA COBARRUBIASMOCA370610HTSNBN00 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA ANA MARIA SAUCEDA MARTINEZSAMA540101MTSCRN03 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EUSEBIO RAMIREZ RODRIGUEZRARE510814HTSMDS02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA MARIO GONZALEZ LEON GOLM400119HPLNNR08 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA JUAN ANGEL RAMIREZ MARTINEZRAMJ541102HNLMRN02 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA LETICIA DEL REFUGIO QUINTANILLA MATAMAQL550513MTSTLT06 300.00                    

4411 DESPENSA Y APOYO ECONOMICO AYUDA EMILIO GUTIERREZ SALAZAR GUSE550522HTSTLM03 300.00                    

PENDIENTES DE ENTREGAR Y/O REINTEGRAR 3,000.00                 

4431 DESAYUNA BIEN (123) AYUDA "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 10,956.68               

4431 DESAYUNA BIEN (215) AYUDA ALBERGUE MARIA AUXILIADORANO APLICA NO APLICA 19,151.92               

4431 DESAYUNA BIEN (65) AYUDA ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 5,790.12                 

4431 DESAYUNA BIEN (88) AYUDA ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 7,838.93                 

4431 DESAYUNA BIEN (250) AYUDA ANTONIO ALVAREZ BERRONES T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 22,269.67               

4431 DESAYUNA BIEN (86) AYUDA CAROLINA BALBOA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,660.77                 

4431 DESAYUNA BIEN (47) AYUDA CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 4,186.70                 

4431 DESAYUNA BIEN (20) AYUDA CENTRO DE ATENCION MULTIPLENO APLICA NO APLICA 1,781.57                 

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,378.89               

4431 DESAYUNA BIEN (200) AYUDA EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 17,815.74               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA EJERCITO MEXICANO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 16,034.17               

4431 DESAYUNA BIEN (98) AYUDA EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,729.71                 

4431 DESAYUNA BIEN (117) AYUDA EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 10,422.21               

4431 DESAYUNA BIEN (145) AYUDA EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 12,916.41               

4431 DESAYUNA BIEN (72) AYUDA EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 6,413.67                 

4431 DESAYUNA BIEN (171) AYUDA EMMA VAZQUEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 15,232.46               

4431 DESAYUNA BIEN (195) AYUDA ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.)NO APLICA NO APLICA 17,370.35               

4431 DESAYUNA BIEN (93) AYUDA ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.)NO APLICA NO APLICA 8,284.32                 

4431 DESAYUNA BIEN (115) AYUDA EUGENIO HERNANDEZ BALBOANO APLICA NO APLICA 10,244.05               

4431 DESAYUNA BIEN (294) AYUDA EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 26,189.14               
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4431 DESAYUNA BIEN (202) AYUDA EUTIMIO MARTINEZ LARA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 17,993.90               

4431 DESAYUNA BIEN (96) AYUDA EXTENCION EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA 8,551.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (225) AYUDA FIDEL SANTANA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 20,042.71               

4431 DESAYUNA BIEN (290) AYUDA FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 25,832.82               

4431 DESAYUNA BIEN (145) AYUDA FRANCISCO MARQUEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 12,916.41               

4431 DESAYUNA BIEN (154) AYUDA FRANCISCO MARQUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,718.12               

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA GABRIELA MISTRAL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 21,378.89               

4431 DESAYUNA BIEN (133) AYUDA GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 11,847.47               

4431 DESAYUNA BIEN (247) AYUDA GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 22,002.44               

4431 DESAYUNA BIEN (281) AYUDA GUADALUPE VICTORIA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 25,031.11               

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA GUARDERIA DIF T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 3,563.15                 

4431 DESAYUNA BIEN (252) AYUDA HERMINIO GUZMAN CASTILLO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 22,447.83               

4431 DESAYUNA BIEN (56) AYUDA IGNACIO LOPEZ RAYON (MAT.)NO APLICA NO APLICA 4,988.41                 

4431 DESAYUNA BIEN (118) AYUDA J/N ALICIA LOPEZ AMADOR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 10,511.29               

4431 DESAYUNA BIEN (188) AYUDA J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 16,746.80               

4431 DESAYUNA BIEN (54) AYUDA J/N ANA MARIA RABATTE CERVINO APLICA NO APLICA 4,810.25                 

4431 DESAYUNA BIEN (61) AYUDA J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITASNO APLICA NO APLICA 5,433.80                 

4431 DESAYUNA BIEN (79) AYUDA J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 7,037.22                 

4431 DESAYUNA BIEN (85) AYUDA J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 7,571.69                 

4431 DESAYUNA BIEN (102) AYUDA J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 9,086.03                 

4431 DESAYUNA BIEN (47) AYUDA J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 4,186.70                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,563.15                 

4431 DESAYUNA BIEN (19) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 1,692.50                 

4431 DESAYUNA BIEN (28) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,494.20                 

4431 DESAYUNA BIEN (29) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,583.28                 

4431 DESAYUNA BIEN (28) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,494.20                 

4431 DESAYUNA BIEN (39) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,474.07                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 3,563.15                 

4431 DESAYUNA BIEN (45) AYUDA J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZNO APLICA NO APLICA 4,008.54                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N EMILIA SIERRA BUSTAMANTENO APLICA NO APLICA 3,563.15                 

4431 DESAYUNA BIEN (188) AYUDA J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 16,746.80               

4431 DESAYUNA BIEN (65) AYUDA J/N FEDERICO FROEBEL NO APLICA NO APLICA 5,790.12                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N FRANCISCO FLORES SANCHEZNO APLICA NO APLICA 3,563.15                 

4431 DESAYUNA BIEN (90) AYUDA J/N GABRIELA MISTRAL (MAT.)NO APLICA NO APLICA 8,017.08                 

4431 DESAYUNA BIEN (54) AYUDA J/N GUADALUPE MAINERO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 4,810.25                 

4431 DESAYUNA BIEN (98) AYUDA J/N HORACIO TERAN T/MIXTONO APLICA NO APLICA 8,729.71                 

4431 DESAYUNA BIEN (80) AYUDA J/N JOVITA LEAL DE AGUILERANO APLICA NO APLICA 7,126.30                 

4431 DESAYUNA BIEN (92) AYUDA J/N JUAN ESCUTIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 8,195.24                 

4431 DESAYUNA BIEN (121) AYUDA J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 10,778.52               

4431 DESAYUNA BIEN (91) AYUDA J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 8,106.16                 
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4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA J/N LEONOR COLLADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 16,034.17               

4431 DESAYUNA BIEN (148) AYUDA J/N LOCUTORES DE VICTORIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 13,183.65               

4431 DESAYUNA BIEN (81) AYUDA J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 7,215.37                 

4431 DESAYUNA BIEN (77) AYUDA J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTONO APLICA NO APLICA 6,859.06                 

4431 DESAYUNA BIEN (74) AYUDA J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTENO APLICA NO APLICA 6,591.82                 

4431 DESAYUNA BIEN (68) AYUDA J/N MARIA MONTESSORI (MAT.)NO APLICA NO APLICA 6,057.35                 

4431 DESAYUNA BIEN (121) AYUDA J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 10,778.52               

4431 DESAYUNA BIEN (111) AYUDA J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 9,887.74                 

4431 DESAYUNA BIEN (59) AYUDA J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 5,255.64                 

4431 DESAYUNA BIEN (167) AYUDA J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREALNO APLICA NO APLICA 14,876.14               

4431 DESAYUNA BIEN (153) AYUDA J/N PRIMAVERA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 13,629.04               

4431 DESAYUNA BIEN (176) AYUDA J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLERNO APLICA NO APLICA 15,677.85               

4431 DESAYUNA BIEN (115) AYUDA J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 10,244.05               

4431 DESAYUNA BIEN (129) AYUDA J/N ROTARIO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 11,491.15               

4431 DESAYUNA BIEN (179) AYUDA J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTONO APLICA NO APLICA 15,945.09               

4431 DESAYUNA BIEN (57) AYUDA J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 5,077.49                 

4431 DESAYUNA BIEN (88) AYUDA J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 7,838.93                 

4431 DESAYUNA BIEN (113) AYUDA J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 10,065.89               

4431 DESAYUNA BIEN (163) AYUDA JESUS ORNELAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 14,519.83               

4431 DESAYUNA BIEN (261) AYUDA JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 23,249.54               

4431 DESAYUNA BIEN (146) AYUDA JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,005.49               

4431 DESAYUNA BIEN (35) AYUDA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 3,117.75                 

4431 DESAYUNA BIEN (112) AYUDA JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.)NO APLICA NO APLICA 9,976.81                 

4431 DESAYUNA BIEN (24) AYUDA JUAN EUDES (MAT.) NO APLICA NO APLICA 2,137.89                 

4431 DESAYUNA BIEN (206) AYUDA JUAN JOSE DE LA GARZA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 18,350.21               

4431 DESAYUNA BIEN (128) AYUDA LAURO AGUIRRE (MAT.) NO APLICA NO APLICA 11,402.07               

4431 DESAYUNA BIEN (153) AYUDA LAURO RENDON VALDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,629.04               

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 21,378.89               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 16,034.17               

4431 DESAYUNA BIEN (272) AYUDA LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 24,229.41               

4431 DESAYUNA BIEN (285) AYUDA LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 25,387.43               

4431 DESAYUNA BIEN (114) AYUDA LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 10,154.97               

4431 DESAYUNA BIEN (107) AYUDA MARIANO MATAMOROS (MAT.)NO APLICA NO APLICA 9,531.42                 

4431 DESAYUNA BIEN (200) AYUDA MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 17,815.74               

4431 DESAYUNA BIEN (198) AYUDA MEXICO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 17,637.58               

4431 DESAYUNA BIEN (151) AYUDA NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 13,450.88               

4431 DESAYUNA BIEN (41) AYUDA NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 3,652.23                 

4431 DESAYUNA BIEN (23) AYUDA PROF. ALFREDO RDZ. URBINA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 2,048.81                 

4431 DESAYUNA BIEN (167) AYUDA PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 14,876.14               

4431 DESAYUNA BIEN (110) AYUDA PROFR. HERMILO OBREGON AGUILAR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 9,798.66                 
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4431 DESAYUNA BIEN (138) AYUDA PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.)NO APLICA NO APLICA 12,292.86               

4431 DESAYUNA BIEN (63) AYUDA PROFR. AURELIO DELGADO RDZ. (VESP.)NO APLICA NO APLICA 5,611.96                 

4431 DESAYUNA BIEN (129) AYUDA PROFRA. MARIA ELVA HERNANDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 11,491.15               

4431 DESAYUNA BIEN (120) AYUDA RAFAEL BALANDRANO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 10,689.44               

4431 DESAYUNA BIEN (173) AYUDA REVOLUCION MEXICANA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 15,410.61               

4431 DESAYUNA BIEN (177) AYUDA ROSALINDA GUERRERO DE CAVAZOS (VESP.)NO APLICA NO APLICA 15,766.93               

4431 DESAYUNA BIEN (147) AYUDA SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,094.57               

4431 DESAYUNA BIEN (375) AYUDA SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 33,404.51               

4431 DESAYUNA BIEN (126) AYUDA J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 11,223.92               

4431 DESAYUNA BIEN (318) AYUDA CLUB ROTARIO TAMAHOLIPASNO APLICA NO APLICA 28,327.03               

4431 DESAYUNA BIEN (96) AYUDA J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 8,551.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (132) AYUDA J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 11,758.39               

4431 DESAYUNA BIEN (34) AYUDA J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 3,028.68                 

4431 DESAYUNA BIEN (110) AYUDA CLUB ROTARIO NO APLICA NO APLICA 9,798.66                 

4431 DESAYUNA BIEN (39) AYUDA ESC PRIM MARGARITA CABALLERO DE VNO APLICA NO APLICA 3,474.07                 

4431 DESAYUNA BIEN (60) AYUDA J/N EMMA VAZQUEZ GARCIA NO APLICA NO APLICA 5,344.72                 

4431 DESAYUNA BIEN (101) AYUDA FZDA. N°1 "DR. NORBERTO TREVIÑO ZAPATA"NO APLICA NO APLICA 8,996.95                 

4431 DESAYUNA BIEN (66) AYUDA PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 5,879.19                 

4431 DESAYUNA BIEN (123) AYUDA "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 13,983.79               

4431 DESAYUNA BIEN (215) AYUDA ALBERGUE MARIA AUXILIADORANO APLICA NO APLICA 24,443.22               

4431 DESAYUNA BIEN (65) AYUDA ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 7,389.81                 

4431 DESAYUNA BIEN (88) AYUDA ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 10,004.67               

4431 DESAYUNA BIEN (250) AYUDA ANTONIO ALVAREZ BERRONES T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 28,422.35               

4431 DESAYUNA BIEN (86) AYUDA CAROLINA BALBOA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 9,777.29                 

4431 DESAYUNA BIEN (47) AYUDA CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 5,343.40                 

4431 DESAYUNA BIEN (20) AYUDA CENTRO DE ATENCION MULTIPLENO APLICA NO APLICA 2,273.79                 

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 27,285.45               

4431 DESAYUNA BIEN (200) AYUDA EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 22,737.88               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA EJERCITO MEXICANO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 20,464.09               

4431 DESAYUNA BIEN (98) AYUDA EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 11,141.56               

4431 DESAYUNA BIEN (117) AYUDA EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 13,301.66               

4431 DESAYUNA BIEN (145) AYUDA EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 16,484.96               

4431 DESAYUNA BIEN (72) AYUDA EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 8,185.64                 

4431 DESAYUNA BIEN (171) AYUDA EMMA VAZQUEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 19,440.89               

4431 DESAYUNA BIEN (195) AYUDA ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.)NO APLICA NO APLICA 22,169.43               

4431 DESAYUNA BIEN (93) AYUDA ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.)NO APLICA NO APLICA 10,573.11               

4431 DESAYUNA BIEN (115) AYUDA EUGENIO HERNANDEZ BALBOANO APLICA NO APLICA 13,074.28               

4431 DESAYUNA BIEN (294) AYUDA EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 33,424.68               

4431 DESAYUNA BIEN (202) AYUDA EUTIMIO MARTINEZ LARA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 22,965.26               

4431 DESAYUNA BIEN (96) AYUDA EXTENCION EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA 10,914.18               
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4431 DESAYUNA BIEN (225) AYUDA FIDEL SANTANA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 25,580.11               

4431 DESAYUNA BIEN (290) AYUDA FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 32,969.92               

4431 DESAYUNA BIEN (145) AYUDA FRANCISCO MARQUEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 16,484.96               

4431 DESAYUNA BIEN (154) AYUDA FRANCISCO MARQUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 17,508.17               

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA GABRIELA MISTRAL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 27,285.45               

4431 DESAYUNA BIEN (133) AYUDA GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 15,120.69               

4431 DESAYUNA BIEN (247) AYUDA GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 28,081.28               

4431 DESAYUNA BIEN (281) AYUDA GUADALUPE VICTORIA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 31,946.72               

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA GUARDERIA DIF T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 4,547.58                 

4431 DESAYUNA BIEN (252) AYUDA HERMINIO GUZMAN CASTILLO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 28,649.73               

4431 DESAYUNA BIEN (56) AYUDA IGNACIO LOPEZ RAYON (MAT.)NO APLICA NO APLICA 6,366.61                 

4431 DESAYUNA BIEN (118) AYUDA J/N ALICIA LOPEZ AMADOR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 13,415.35               

4431 DESAYUNA BIEN (188) AYUDA J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 21,373.60               

4431 DESAYUNA BIEN (54) AYUDA J/N ANA MARIA RABATTE CERVINO APLICA NO APLICA 6,139.23                 

4431 DESAYUNA BIEN (61) AYUDA J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITASNO APLICA NO APLICA 6,935.05                 

4431 DESAYUNA BIEN (79) AYUDA J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 8,981.46                 

4431 DESAYUNA BIEN (85) AYUDA J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 9,663.60                 

4431 DESAYUNA BIEN (102) AYUDA J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 11,596.32               

4431 DESAYUNA BIEN (47) AYUDA J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 5,343.40                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 4,547.58                 

4431 DESAYUNA BIEN (19) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,160.10                 

4431 DESAYUNA BIEN (28) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,183.30                 

4431 DESAYUNA BIEN (29) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,296.99                 

4431 DESAYUNA BIEN (28) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,183.30                 

4431 DESAYUNA BIEN (39) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 4,433.89                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 4,547.58                 

4431 DESAYUNA BIEN (45) AYUDA J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZNO APLICA NO APLICA 5,116.02                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N EMILIA SIERRA BUSTAMANTENO APLICA NO APLICA 4,547.58                 

4431 DESAYUNA BIEN (188) AYUDA J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 21,373.60               

4431 DESAYUNA BIEN (65) AYUDA J/N FEDERICO FROEBEL NO APLICA NO APLICA 7,389.81                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N FRANCISCO FLORES SANCHEZNO APLICA NO APLICA 4,547.58                 

4431 DESAYUNA BIEN (90) AYUDA J/N GABRIELA MISTRAL (MAT.)NO APLICA NO APLICA 10,232.04               

4431 DESAYUNA BIEN (54) AYUDA J/N GUADALUPE MAINERO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 6,139.23                 

4431 DESAYUNA BIEN (98) AYUDA J/N HORACIO TERAN T/MIXTONO APLICA NO APLICA 11,141.56               

4431 DESAYUNA BIEN (80) AYUDA J/N JOVITA LEAL DE AGUILERANO APLICA NO APLICA 9,095.15                 

4431 DESAYUNA BIEN (92) AYUDA J/N JUAN ESCUTIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 10,459.42               

4431 DESAYUNA BIEN (121) AYUDA J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 13,756.42               

4431 DESAYUNA BIEN (91) AYUDA J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 10,345.73               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA J/N LEONOR COLLADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 20,464.09               

4431 DESAYUNA BIEN (148) AYUDA J/N LOCUTORES DE VICTORIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 16,826.03               
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4431 DESAYUNA BIEN (81) AYUDA J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 9,208.84                 

4431 DESAYUNA BIEN (77) AYUDA J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTONO APLICA NO APLICA 8,754.08                 

4431 DESAYUNA BIEN (74) AYUDA J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTENO APLICA NO APLICA 8,413.01                 

4431 DESAYUNA BIEN (68) AYUDA J/N MARIA MONTESSORI (MAT.)NO APLICA NO APLICA 7,730.88                 

4431 DESAYUNA BIEN (121) AYUDA J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 13,756.42               

4431 DESAYUNA BIEN (111) AYUDA J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,619.52               

4431 DESAYUNA BIEN (59) AYUDA J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 6,707.67                 

4431 DESAYUNA BIEN (167) AYUDA J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREALNO APLICA NO APLICA 18,986.13               

4431 DESAYUNA BIEN (153) AYUDA J/N PRIMAVERA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 17,394.48               

4431 DESAYUNA BIEN (176) AYUDA J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLERNO APLICA NO APLICA 20,009.33               

4431 DESAYUNA BIEN (115) AYUDA J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 13,074.28               

4431 DESAYUNA BIEN (129) AYUDA J/N ROTARIO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 14,665.93               

4431 DESAYUNA BIEN (179) AYUDA J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTONO APLICA NO APLICA 20,350.40               

4431 DESAYUNA BIEN (57) AYUDA J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 6,480.30                 

4431 DESAYUNA BIEN (88) AYUDA J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 10,004.67               

4431 DESAYUNA BIEN (113) AYUDA J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,846.90               

4431 DESAYUNA BIEN (163) AYUDA JESUS ORNELAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 18,531.37               

4431 DESAYUNA BIEN (261) AYUDA JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 29,672.93               

4431 DESAYUNA BIEN (146) AYUDA JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 16,598.65               

4431 DESAYUNA BIEN (35) AYUDA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 3,979.13                 

4431 DESAYUNA BIEN (112) AYUDA JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.)NO APLICA NO APLICA 12,733.21               

4431 DESAYUNA BIEN (24) AYUDA JUAN EUDES (MAT.) NO APLICA NO APLICA 2,728.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (206) AYUDA JUAN JOSE DE LA GARZA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 23,420.01               

4431 DESAYUNA BIEN (128) AYUDA LAURO AGUIRRE (MAT.) NO APLICA NO APLICA 14,552.24               

4431 DESAYUNA BIEN (153) AYUDA LAURO RENDON VALDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 17,394.48               

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 27,285.45               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 20,464.09               

4431 DESAYUNA BIEN (272) AYUDA LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 30,923.51               

4431 DESAYUNA BIEN (285) AYUDA LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 32,401.48               

4431 DESAYUNA BIEN (114) AYUDA LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 12,960.59               

4431 DESAYUNA BIEN (107) AYUDA MARIANO MATAMOROS (MAT.)NO APLICA NO APLICA 12,164.76               

4431 DESAYUNA BIEN (200) AYUDA MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 22,737.88               

4431 DESAYUNA BIEN (198) AYUDA MEXICO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 22,510.50               

4431 DESAYUNA BIEN (151) AYUDA NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 17,167.10               

4431 DESAYUNA BIEN (41) AYUDA NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 4,661.26                 

4431 DESAYUNA BIEN (23) AYUDA PROF. ALFREDO RDZ. URBINA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 2,614.86                 

4431 DESAYUNA BIEN (167) AYUDA PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 18,986.13               

4431 DESAYUNA BIEN (110) AYUDA PROFR. HERMILO OBREGON AGUILAR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,505.83               

4431 DESAYUNA BIEN (138) AYUDA PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.)NO APLICA NO APLICA 15,689.14               

4431 DESAYUNA BIEN (63) AYUDA PROFR. AURELIO DELGADO RDZ. (VESP.)NO APLICA NO APLICA 7,162.43                 
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4431 DESAYUNA BIEN (129) AYUDA PROFRA. MARIA ELVA HERNANDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 14,665.93               

4431 DESAYUNA BIEN (120) AYUDA RAFAEL BALANDRANO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,642.73               

4431 DESAYUNA BIEN (173) AYUDA REVOLUCION MEXICANA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 19,668.26               

4431 DESAYUNA BIEN (177) AYUDA ROSALINDA GUERRERO DE CAVAZOS (VESP.)NO APLICA NO APLICA 20,123.02               

4431 DESAYUNA BIEN (147) AYUDA SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 16,712.34               

4431 DESAYUNA BIEN (375) AYUDA SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 42,633.52               

4431 DESAYUNA BIEN (126) AYUDA J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 14,324.86               

4431 DESAYUNA BIEN (318) AYUDA CLUB ROTARIO TAMAHOLIPASNO APLICA NO APLICA 36,153.22               

4431 DESAYUNA BIEN (96) AYUDA J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 10,914.18               

4431 DESAYUNA BIEN (132) AYUDA J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 15,007.00               

4431 DESAYUNA BIEN (34) AYUDA J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 3,865.44                 

4431 DESAYUNA BIEN (110) AYUDA CLUB ROTARIO NO APLICA NO APLICA 12,505.83               

4431 DESAYUNA BIEN (39) AYUDA ESC PRIM MARGARITA CABALLERO DE VNO APLICA NO APLICA 4,433.89                 

4431 DESAYUNA BIEN (60) AYUDA J/N EMMA VAZQUEZ GARCIA NO APLICA NO APLICA 6,821.36                 

4431 DESAYUNA BIEN (101) AYUDA FZDA. N°1 "DR. NORBERTO TREVIÑO ZAPATA"NO APLICA NO APLICA 11,482.63               

4431 DESAYUNA BIEN (66) AYUDA PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 7,503.50                 

4431 DESAYUNA BIEN (123) AYUDA "12 DE OCTUBRE DE 1492" T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,544.61               

4431 DESAYUNA BIEN (215) AYUDA ALBERGUE MARIA AUXILIADORANO APLICA NO APLICA 21,927.57               

4431 DESAYUNA BIEN (65) AYUDA ALBERTO CARRERA TORRES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 6,629.26                 

4431 DESAYUNA BIEN (88) AYUDA ALVARO OBREGON NO APLICA NO APLICA 8,975.00                 

4431 DESAYUNA BIEN (250) AYUDA ANTONIO ALVAREZ BERRONES T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 25,497.17               

4431 DESAYUNA BIEN (86) AYUDA CAROLINA BALBOA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 8,771.03                 

4431 DESAYUNA BIEN (47) AYUDA CENDI MUNICIPIO VICTORIA NO APLICA NO APLICA 4,793.47                 

4431 DESAYUNA BIEN (20) AYUDA CENTRO DE ATENCION MULTIPLENO APLICA NO APLICA 2,039.77                 

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA DOLORES PONCE RDZ. (MAT.) NO APLICA NO APLICA 24,477.29               

4431 DESAYUNA BIEN (200) AYUDA EDMUNDO CASTRO NUÑEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 20,397.74               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA EJERCITO MEXICANO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 18,357.96               

4431 DESAYUNA BIEN (98) AYUDA EMILIO CABALLERO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 9,994.89                 

4431 DESAYUNA BIEN (136) AYUDA EMILIO PORTES GIL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 13,870.46               

4431 DESAYUNA BIEN (145) AYUDA EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 14,788.36               

4431 DESAYUNA BIEN (72) AYUDA EMILIO PORTES GIL (VESP.) NO APLICA NO APLICA 7,343.19                 

4431 DESAYUNA BIEN (171) AYUDA EMMA VAZQUEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 17,440.07               

4431 DESAYUNA BIEN (195) AYUDA ESTADO DE TAMAULIPAS (MAT.)NO APLICA NO APLICA 19,887.79               

4431 DESAYUNA BIEN (93) AYUDA ESTADO DE TAMAULIPAS (VESP.)NO APLICA NO APLICA 9,484.95                 

4431 DESAYUNA BIEN (115) AYUDA EUGENIO HERNANDEZ BALBOANO APLICA NO APLICA 11,728.70               

4431 DESAYUNA BIEN (294) AYUDA EUTIMIO MARTINEZ LARA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 29,984.67               

4431 DESAYUNA BIEN (202) AYUDA EUTIMIO MARTINEZ LARA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 20,601.72               

4431 DESAYUNA BIEN (96) AYUDA EXTENCION EDUCATIVA NO APLICA NO APLICA 9,790.91                 

4431 DESAYUNA BIEN (225) AYUDA FIDEL SANTANA (VESP.) NO APLICA NO APLICA 22,947.46               

4431 DESAYUNA BIEN (290) AYUDA FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 29,576.72               
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4431 DESAYUNA BIEN (145) AYUDA FRANCISCO MARQUEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 14,788.36               

4431 DESAYUNA BIEN (154) AYUDA FRANCISCO MARQUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 15,706.26               

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA GABRIELA MISTRAL (MAT.) NO APLICA NO APLICA 24,477.29               

4431 DESAYUNA BIEN (133) AYUDA GENERAL CARLOS SALAZAR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 13,564.50               

4431 DESAYUNA BIEN (247) AYUDA GENERAL LUIS CABALLERO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 25,191.21               

4431 DESAYUNA BIEN (281) AYUDA GUADALUPE VICTORIA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 28,658.82               

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA GUARDERIA DIF T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 4,079.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (252) AYUDA HERMINIO GUZMAN CASTILLO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 25,701.15               

4431 DESAYUNA BIEN (56) AYUDA IGNACIO LOPEZ RAYON (MAT.)NO APLICA NO APLICA 5,711.37                 

4431 DESAYUNA BIEN (118) AYUDA J/N ALICIA LOPEZ AMADOR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,034.67               

4431 DESAYUNA BIEN (188) AYUDA J/N AMALIA GONZALEZ CABALLERO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 19,173.87               

4431 DESAYUNA BIEN (54) AYUDA J/N ANA MARIA RABATTE CERVINO APLICA NO APLICA 5,507.39                 

4431 DESAYUNA BIEN (61) AYUDA J/N ANTONIA GARCIA D´ HORCASITASNO APLICA NO APLICA 6,221.31                 

4431 DESAYUNA BIEN (79) AYUDA J/N BEATRIZ ORDOÑEZ NO APLICA NO APLICA 8,057.11                 

4431 DESAYUNA BIEN (85) AYUDA J/N CAROLINA BALBOA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 8,669.04                 

4431 DESAYUNA BIEN (102) AYUDA J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 10,402.85               

4431 DESAYUNA BIEN (47) AYUDA J/N CLUB ROTARIO VILLA DE AGUAYO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 4,793.47                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 4,079.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (19) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 1,937.79                 

4431 DESAYUNA BIEN (28) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,855.68                 

4431 DESAYUNA BIEN (29) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,957.67                 

4431 DESAYUNA BIEN (28) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 2,855.68                 

4431 DESAYUNA BIEN (39) AYUDA J/N D.I.F. NO APLICA NO APLICA 3,977.56                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N DECROLY T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 4,079.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (45) AYUDA J/N DOMINGA MARTINEZ Y MARTINEZNO APLICA NO APLICA 4,589.49                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N EMILIA SIERRA BUSTAMANTENO APLICA NO APLICA 4,079.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (188) AYUDA J/N ESTRELLA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 19,173.87               

4431 DESAYUNA BIEN (65) AYUDA J/N FEDERICO FROEBEL NO APLICA NO APLICA 6,629.26                 

4431 DESAYUNA BIEN (40) AYUDA J/N FRANCISCO FLORES SANCHEZNO APLICA NO APLICA 4,079.55                 

4431 DESAYUNA BIEN (90) AYUDA J/N GABRIELA MISTRAL (MAT.)NO APLICA NO APLICA 9,178.98                 

4431 DESAYUNA BIEN (54) AYUDA J/N GUADALUPE MAINERO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 5,507.39                 

4431 DESAYUNA BIEN (98) AYUDA J/N HORACIO TERAN T/MIXTONO APLICA NO APLICA 9,994.89                 

4431 DESAYUNA BIEN (80) AYUDA J/N JOVITA LEAL DE AGUILERANO APLICA NO APLICA 8,159.10                 

4431 DESAYUNA BIEN (92) AYUDA J/N JUAN ESCUTIA (MAT.) NO APLICA NO APLICA 9,382.96                 

4431 DESAYUNA BIEN (121) AYUDA J/N JUSTO SIERRA NO APLICA NO APLICA 12,340.63               

4431 DESAYUNA BIEN (91) AYUDA J/N LAURO GONZALEZ GARCIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 9,280.97                 

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA J/N LEONOR COLLADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 18,357.96               

4431 DESAYUNA BIEN (148) AYUDA J/N LOCUTORES DE VICTORIA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 15,094.33               

4431 DESAYUNA BIEN (81) AYUDA J/N LUIS DONALDO COLOSIO NO APLICA NO APLICA 8,261.08                 

4431 DESAYUNA BIEN (77) AYUDA J/N LUISA MONTEMAYOR T/MIXTONO APLICA NO APLICA 7,853.13                 
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4431 DESAYUNA BIEN (74) AYUDA J/N MARIA DEL CARMEN SERDAN ALATRISTENO APLICA NO APLICA 7,547.16                 

4431 DESAYUNA BIEN (68) AYUDA J/N MARIA MONTESSORI (MAT.)NO APLICA NO APLICA 6,935.23                 

4431 DESAYUNA BIEN (121) AYUDA J/N MARIA TERAN DE GLZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,340.63               

4431 DESAYUNA BIEN (111) AYUDA J/N NAZARITA GONZALEZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 11,320.74               

4431 DESAYUNA BIEN (59) AYUDA J/N NIÑOS DE AMERICA NO APLICA NO APLICA 6,017.33                 

4431 DESAYUNA BIEN (167) AYUDA J/N ORALIA GUERRA DE VILLARREALNO APLICA NO APLICA 17,032.11               

4431 DESAYUNA BIEN (153) AYUDA J/N PRIMAVERA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 15,604.27               

4431 DESAYUNA BIEN (176) AYUDA J/N PROFRA. DINA GLZ BLACKALLERNO APLICA NO APLICA 17,950.01               

4431 DESAYUNA BIEN (115) AYUDA J/N REDENCION DEL PROLETARIADO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 11,728.70               

4431 DESAYUNA BIEN (129) AYUDA J/N ROTARIO T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 13,156.54               

4431 DESAYUNA BIEN (179) AYUDA J/N SUSANA FLORES DE HDZ. T/MIXTONO APLICA NO APLICA 18,255.98               

4431 DESAYUNA BIEN (57) AYUDA J/N VALENTIN LAVIN GOVELA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 5,813.36                 

4431 DESAYUNA BIEN (88) AYUDA J/N VICTORIA T/COMPLETO NO APLICA NO APLICA 8,975.00                 

4431 DESAYUNA BIEN (113) AYUDA J/N XOCHITL PALOMINO CONTRERAS T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 11,524.72               

4431 DESAYUNA BIEN (163) AYUDA JESUS ORNELAS (MAT.) NO APLICA NO APLICA 16,624.16               

4431 DESAYUNA BIEN (261) AYUDA JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (MAT.)NO APLICA NO APLICA 26,619.05               

4431 DESAYUNA BIEN (146) AYUDA JOSE MARTINEZ Y MARTINEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 14,890.35               

4431 DESAYUNA BIEN (37) AYUDA JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 3,773.58                 

4431 DESAYUNA BIEN (112) AYUDA JOSEFINA BARRON OLAZARAN (VESP.)NO APLICA NO APLICA 11,422.73               

4431 DESAYUNA BIEN (24) AYUDA JUAN EUDES (MAT.) NO APLICA NO APLICA 2,447.73                 

4431 DESAYUNA BIEN (206) AYUDA JUAN JOSE DE LA GARZA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 21,009.67               

4431 DESAYUNA BIEN (128) AYUDA LAURO AGUIRRE (MAT.) NO APLICA NO APLICA 13,054.55               

4431 DESAYUNA BIEN (153) AYUDA LAURO RENDON VALDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 15,604.27               

4431 DESAYUNA BIEN (240) AYUDA LAZARO CARDENAS DEL RIO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 24,477.29               

4431 DESAYUNA BIEN (180) AYUDA LEYES DE REFORMA NO APLICA NO APLICA 18,357.96               

4431 DESAYUNA BIEN (272) AYUDA LIDUVINA BENAVIDES PEÑA T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 27,740.92               

4431 DESAYUNA BIEN (285) AYUDA LUIS DONALDO COLOSIO (MAT.)NO APLICA NO APLICA 29,066.78               

4431 DESAYUNA BIEN (114) AYUDA LUIS HUMBERTO HINOJOSA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 11,626.71               

4431 DESAYUNA BIEN (107) AYUDA MARIANO MATAMOROS (MAT.)NO APLICA NO APLICA 10,912.79               

4431 DESAYUNA BIEN (200) AYUDA MARTHA JARAMILLO HDZ. T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 20,397.74               

4431 DESAYUNA BIEN (198) AYUDA MEXICO (MAT.) NO APLICA NO APLICA 20,193.76               

4431 DESAYUNA BIEN (151) AYUDA NACIONES UNIDAS (VESP.) NO APLICA NO APLICA 15,400.29               

4431 DESAYUNA BIEN (41) AYUDA NACOZARI (VESP.) NO APLICA NO APLICA 4,181.54                 

4431 DESAYUNA BIEN (23) AYUDA PROF. ALFREDO RDZ. URBINA (VESP.)NO APLICA NO APLICA 2,345.74                 

4431 DESAYUNA BIEN (167) AYUDA PROF. RAUL ECHAVARRIA RUIZ T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 17,032.11               

4431 DESAYUNA BIEN (110) AYUDA PROFR. HERMILO OBREGON AGUILAR T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 11,218.76               

4431 DESAYUNA BIEN (138) AYUDA PROFR. RIGOBERTO MIRELES (MAT.)NO APLICA NO APLICA 14,074.44               

4431 DESAYUNA BIEN (63) AYUDA PROFR. AURELIO DELGADO RDZ. (VESP.)NO APLICA NO APLICA 6,425.29                 

4431 DESAYUNA BIEN (129) AYUDA PROFRA. MARIA ELVA HERNANDEZ (VESP.)NO APLICA NO APLICA 13,156.54               

4431 DESAYUNA BIEN (120) AYUDA RAFAEL BALANDRANO (VESP.)NO APLICA NO APLICA 12,238.64               
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4431 DESAYUNA BIEN (173) AYUDA REVOLUCION MEXICANA (MAT.)NO APLICA NO APLICA 17,644.04               

4431 DESAYUNA BIEN (177) AYUDA ROSALINDA GUERRERO DE CAVAZOS (VESP.)NO APLICA NO APLICA 18,052.00               

4431 DESAYUNA BIEN (147) AYUDA SALVADOR IBON AGUILAR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 14,992.34               

4431 DESAYUNA BIEN (375) AYUDA SIMON BOLIVAR (MAT.) NO APLICA NO APLICA 38,245.76               

4431 DESAYUNA BIEN (126) AYUDA J/N MARIA TERESA TREVIÑO T/COMPLETONO APLICA NO APLICA 12,850.57               

4431 DESAYUNA BIEN (318) AYUDA CLUB ROTARIO TAMAHOLIPASNO APLICA NO APLICA 32,432.40               

4431 DESAYUNA BIEN (96) AYUDA J/N VICENTE GUERRERO NO APLICA NO APLICA 9,790.91                 

4431 DESAYUNA BIEN (132) AYUDA J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (MAT.)NO APLICA NO APLICA 13,462.51               

4431 DESAYUNA BIEN (34) AYUDA J/N EMMA CIRENEA MONTEMAYOR (VESP.)NO APLICA NO APLICA 3,467.62                 

4431 DESAYUNA BIEN (110) AYUDA CLUB ROTARIO NO APLICA NO APLICA 11,218.76               

4431 DESAYUNA BIEN (39) AYUDA ESC PRIM MARGARITA CABALLERO DE VNO APLICA NO APLICA 3,977.56                 

4431 DESAYUNA BIEN (60) AYUDA J/N EMMA VAZQUEZ GARCIA NO APLICA NO APLICA 6,119.32                 

4431 DESAYUNA BIEN (101) AYUDA FZDA. N°1 "DR. NORBERTO TREVIÑO ZAPATA"NO APLICA NO APLICA 10,300.86               

4431 DESAYUNA BIEN (66) AYUDA PROFR. RIGOBERTO MIRELES (VESP.)NO APLICA NO APLICA 6,731.25                 

4,797,792.97         SUMAS:

18/18


